CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que

seja feita a sinalização para ciclista na AVENIDA JOÃO CECOM SENTIDO

CARDEAL.

JUSTIFICATIVA

Através dessa indicação gostaríamos de solicitar junto a secretaria competente

também a pedidos dos usuários que seja feita a manutenção e sinalização

PARA CICLISTAS NA AV. JOÃO CECOM SENTIDO CARDEAL, o local é

muito movimentado e também frequentado por ciclistas e por segurança seria

de extrema importância essa sinalização.

Certo, da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 04 de abril de 2019.

Atenciosamente:

JOÃO D•UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

PROT-CMI 538/2019
01/04/2019 - 09:44

PROT-CMI 538/2019
01/04/2019 - 09:44
IND 415/2019